
 

  1/2 

 

DELIBERAZIONE N.    137   DEL  31 dicembre 2018 

Oggetto: Piano triennale delle azioni positive 2019-2021. 

 

L’Amministratore unico dell’Agenzia Forestas, in data odierna, 

 

VISTA la D.G.R. n. 34/1 del 13.06.2016; 

VISTO il D.P.G.R. N. 34 DEL 14/06/2016 con Il quale, in base all’art. 42 della Legge Regionale n° 

8 del 27 aprile 2016, al Prof. Giuseppe Pulina è stato conferito l’incarico di Amministratore Unico 

dell’Agenzia Forestas; 

VISTO l’art. 48 del D Lgs 198/2006, che prevede l’obbligo per le Amministrazioni di adottare piani 

triennali di azioni positive tendenti ad assicurare la rimozione degli ostacoli che, di fatto, impediscono 

la piena realizzazione di pari opportunità di lavoro e nel lavoro tra uomini e donne; 

VISTA la proposta di piano triennale predisposta dalla Direzione Generale; 

RITENUTO di condividere obiettivi e azioni ivi previste; 

Tutto ciò visto e ritenuto 

DELIBERA 

1. DI APPROVARE l’allegato piano triennale di azioni positive dell’Agenzia FoReSTAS per le 

annualità 2019-2021. 

2. DI SOTTOPORRE la presente delibera, dato il carattere programmatico del documento con 

la stessa approvato, al controllo preventivo di cui all’art. 3 della L.R. n. 14/95. 



 
  

 DELIBERAZIONE N. 137 

 DEL 31/12/2018 

 

 

  2/2 

3. DI INVIARE  il documento alle segreterie regionali delle organizzazioni sindacali rappresenta-

tive, alla Consigliera Regionale di Parità, al CUG dell’Agenzia e all’OIV per acquisirne il quali-

ficato parere. 

 

Si esprime parere favorevole sulla 

legittimità della deliberazione 

Il Direttore Generale 

Giuliano Patteri 

 

L’Amministratore Unico 

Prof. Giuseppe Pulina 

 

 


